Postliste Hjgrring Kommune
den 3. maj 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.34.02-G01-
544-18

06.01.05-G01-
1521-21

02.34.02-G01-
12580-23

02.34.02-G01- opfagrelse af sommerhus og

992-21

09.00.00-K02-
8-23

07.17.18-G00-
74-23

02.34.02-G01-
12593-23

02.00.00-G0O1-
5997-21

01.03.03-P19- mulighed for anvendelse af

72-23

02.00.00-GO1-
314-23

02.34.02-G01-
12630-23

02.34.02-G01- H F Bjgrns Vej 19, 9800 -

12516-23

Sagstitel

Tannisbugtvej 110, 9881 -
lukning af eksist. terrasse i

stueplan, inddragelse af
altan i tagetageplan og
opfarelse af carport -

byggesag

Svanevej 17, 9480 Lgkken

- Etablering af
nedsivningsanlaeg
Skolegade 19A, 9800 -
opfersel af uopvarmet
udestue pa 105m? -
Byggesag

Strandklitten 23, 9850 -

skur og nedrivning af
eksisterende - byggesag

Hagsted Keervej 4, 9760
Vra - Henvendelse vedr.

gasdrevet fugleskreemmer

Lundrenden 8, Lanstrup,

9800 Hjgrring - Anmeldelse

af byggeaffald

Vrejlev Klostervej 22, 9830

- tilbygning af udestue -
Byggesag
Jomfrubakkernes

Grundejerforening, 9480 -

bebyggelsesprocent
Generel forespargsel -

nedlagt landbrug til
feriebolig - landzone

Tarsvej 126, 9870 BBR-
indbakke ejer

Skagen Landevej 221,
9800 - opfaerelse af
tilbygning til garage -
byggesag

Opferelse af tilbygning til

Modtaget

03-05-
2023
19:46

03-05-
2023
19:21

03-05-
2023
14:27

03-05-
2023
13:57

03-05-
2023
13:52

03-05-
2023
13:12
03-05-
2023
12:50
03-05-
2023
11:55

03-05-
2023
11:50

03-05-
2023
11:20

03-05-
2023
10:42

03-05-
2023

Dokumenttitel

Re Vedr. byggesag -
Tannisbugtvej 110, 9881

Modtaget sigteanalyse
over tilkgrt sand

Vedr. Postgarden

SV Vedr. Forhandsdialog

om Strandklitten 23, 9850

SV Gasdrevet
fugleskreemmer

SV Affaldsanmeldelse

Tegninger tilhgrende
afgerelsen

Jomfrubakkernes
Grundejerforening

SV Forespgrgsel om
ibrugtagning af nedlagt
landbrug til feriebolig

Sv Tarsvej 126, 9870 BBR

sag BR18 - Servicemal
Simpelt byggeri, sagsnr.
02.34.02-G01-12630-23,
pa stedet Skagen
Landevej 221, 9800
Hjarring

SV 23.004 HF Bjernsvej

Afdeling /
sagsbehandler

Tidligere
ansatte, TM
Mimi Holm

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Miljg
Merete
Sendergaard
Christensen

Team Miljg
Rebecca Kolte-
Olsen

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Per Mgller



barnehave - Byggesag 10:33

02.00.00-G01- Ths Smeds Vej 16, 9800 (2)8'2%5' Ths Smeds Vej 16,9800 - |52 BY99en
861-23 BBR-indbakke ejer ) BBR-indbakke ejer 9
10:24 Gravgaard
Halvorsmindevej 107, 111, mall fra LSE - eriesringer
11B, 11C, 113A, 115, 117, '
. 2205539, Arealoverfgrsel
121, 122, 9800 Hjgrring -  03-05- : . Team Plan
01.04.00-P19- Matri til cykelsti vedr. K Osi
45-23 atrikuleer sag - _ 2023 Halvorsmindevej og Ulrik Osinga
Arealoverfarsel - LSP j.nr.  10:00 Pedersen

Bagterpvej, 9800 Hjgrring
- matr.nr. 64b m.fl.,
Bagterp By, Skt. Hans

SV SV Nedrivning Skagen
Landevej 65

2205539 - GST sagsid
100199690

Skagen Landevej 65, 9800 03-05-
Hjgrring - Anmeldelse af 2023
byggeaffald 09:34

Ny Strandvej 13, 9480,

Team Miljg
Rebecca Kolte-
Olsen

07.17.18-G00-
89-23

02.34.02-G01- 9480 - opfarelse af (2’8'2%5' Ny Strandvej 15, 9480  Team Byggeri
25-22 sommerhus og carport - 08:55 Lakken Bjarke Baek
byggesag '

Anmodning om

genpategning - VS Vedr.
03-05- sagsnummer 5007593 St. Team Plan
2023 1672 5a. 5a, Eskeer Hgd., Ulrik Osinga

Bjgrnagervej 80, 9870
Sindal - Servitut/deklaration
01.02.27-G14- vedr. ledninger og tekniske

27-23 anleeg - Tinglysnings ) .
sagsreference 5007593 St. 08:02 'lg\/losbjerg, m.fl. . Pedersen
1672 53 nmelde_lse er klar til
underskrift.
Returneret efter
Iversvej 2, 9800 Hjgrring - anmodning - Jnr.
01.04.00-P19- Matrikuleer sag - 03-05- 10232723, Udstykning Team Plan
36L23- Udstykning - LSP j.nr. 2023 vedr. matr.nr. 10cf Ulrik Osinga
10232723 - GST sagsid 07:56 Bagterp, Hjarring Jorder, Pedersen
100198691 Ejnerparken - GSTs sagsid

100198691



